REQUERIMENTO Nº  _____, 2010

  Tendo sido designado por Vossa Excelência para participar, na

condição de observador parlamentar, da 65ª Assembléia-Geral das Nações

Unidas, em Nova York, EUA, conforme Ofício nº 119 G/AFEPA/DOI/PARL,

anexo, requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno, licença dos

trabalhos na Casa no período de 28 de outubro a 08 de novembro do corrente,

para desempenhar a mencionada missão.

Comunico, nos termos do art. 39 do Regimento Interno, que

estarei ausente do País no mesmo período.

Sala das Sessões, em

Senador ROBERTO CAVALCANTI

	REQUERIMENTO Nº  _____, 2010